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. Illinois Communiiy College Board
REFORT ON ENRCU_MENT TRENDS IN ILLINOIS FPUBLIC COMMUNITY COLLEGES

REPORT: The purpose of this report is to present a summary cf Fiscal Year 1984
student enrollmeit data and characteristics. The report is presented in two
parts. The first part summarizes statewide fall opening enrollments for the
last five years, emphasizing changes that occurred in the fall 1983. The
second part presents preliminary data for the winter quarter/spring semester
of Fiscal Year 1984 compared with data for the same time period in Fiscal
Year 1983,

PART 1

STUDENT ENROLLMENT DATA AND TRENDS
IN THE PUBLIC COMMUNITY COLLEGES OF ILLINOIS: FALL 1983

Overview of Report

This report focuses on a summary of statewide student enrollment trends and
student characteristics in Illinois public community colleges. The analyses
are based on fall 1583 opening enrcllments as reported by the colleges to the
ICCB at the end of the regular fail registration period (usually the 10th day
of the term). It should be noted that these data do not réflect enrollment in
courses that begin after the end of the regular registration period. Ffor
colleges having two or more modules during a semester, only thosz students
enrolled in the first mecdule are included. Therefore, these enrollments do
not include all students to enroll during the fall term. However, they are
comparable counts from year to year and from institution to institution. In
addition, these counts are comparable to fall enrollment data in institutions
of higher education througnout the nation.

For comparison with past fall enrollments, summary data for the last filve
years ara presented for a number of student characteristics. In addigion to
the summary data, a detailed table comparing fall 1982 and fall 1983 headcount
and FTE errollments by college is included. Additional enrollment data for
each community college will be included in the Fiscal Year 1984 edition of the
Data and Characteristics of the Illinois Public Community College Svstem .

Student Enrollment by Community Collece

Fall opening headcount enrollment for 1983 (Fiscal Year 1984) was 356,643 and
full-time equivalent (FTE) students totaled 179,165. Table 1 shows a
comparison of these enrollment data with similar data for the previous four
years. A comparisen of student headcount enrollment for 1983 with data from a
year ago shows a decrease of eight percent or 31,179 students. FTE enrollment
decreased 5.3 percent from 189,245 to 179,165.
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Table ]

SUMMARY OF QOPENING FALL ENRCLLMENTS IN
PUBLIC CCMMUMITY COLLEGES IN ILLINQIS FROM 1979 70O 1983

1979 1580 1981 1582 1983
Headcount 323,653 359,047 388,369% 387,822 355,843
Percent Change 0.4% 10.9% 8.2% -0.1% -8.0%
FTE 142,514 173,745 187,605* 189,245 179,165

Percent Change -0.5% 21.9% 8.0% 9.0% -35.3%

*Updated count from the 1983 edition of the Data and Characteristics af the
Illinois Public Community College System. Fall 1981 distributions used in the
remainder of report are from the 1982 edition of the Data and Characterisitics
of the Illinois Public Community College System.

Table 2 on the next page shows a ccmparison of 1983 fall opening enrollments
with 1982 fall opering enrollments for each community college. Of the 52
colleges, fourteen showed increases, 31 showed decreases, and seven showed
little or no change (< 1.0 percent) in headcount. Percentage decreases ranged
from 1.7 percent to 44.1 percent while increases ranged from 1.1 percent to
32.9 percent.

Enrollment in Instructional Programs

A summary of total student headcount enrollment, distribution, and percent
change by ‘instructional program areas from fall 1979 to fall 1983 is presented
in Table 3.

ARlthough there has been a decrease in total headcount and FTE enrollments in
fall 1983, enrollments in the pre-baccalaureate and occupational program areas
are remaining relatively constant or increasing. Primary decreases occurred
in the remedial and adult education areas, as well as in general studies
program area enrollments. 0ther trends in enrollments by instructional
program areas are difficult to interpret due to changes in the use of the
"undeclared" or unknown category. There have also been changes in coding
between program areas from year to year. For example, the "undeclared"
category was used inconsistently in colleges in past years. As this category
is being phased out, the students are being classified in other categories.
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Illinois Community College Scard
Tabie 2
FaLL 1383 CFENING 22ROLLMINTS IN DLLINOLIS FUSLIC COMMUNITY COLECES COMPARED WETH FALL 1987

Headesunt . FTE
Numper rarcent Megnber Pegent
Jist. Fall Fall  Change Change Fall Fall  Changa Change
Na,  District Name 1982 1983  1982-1987  1582-1983 1922 1987 1982-1%83 196821983
S0l Kaswaskia 2878 2963 87 J.x 1867 1873 6 3.
502 DQuPage (24038) (20871) (2537 (11.9) (L1961 (11325) {~336) (-5.3)
Main 1.060Q 14743 -317 <2.1 $019 86483 -356 3.3
Ooen 8974 11928 2954 R.9 2542 2562 -280 -3.5
503 Black Hawk (63%56) {s5209) (~147) (-2.3) (3792}  (3%01) {109) (2.7)
Quad Cities 5450 5295 195 -3,6 3185 3230 63 .1
£ast 858 914 4 5.5 527 S7 4 7.0
304 Triton FAY) L 23651 -1a3 -0.5 10ce2 9591 -71 3.7
505 Parklang 81590 83as -laa -1.7 1493 4507 la 0.3
506 Sauk Yalley 3209 2843 -361 -11.3 1530 1546 -104 -5.3
507 Danville 2915 3413 503 17.3 1897 2101 204 10.8
508 hicage “{109794) (80495) <-29299) (-28.7) (54416) (48156) (-3260) (-15.2)
Kennedy-King 8824 6594 -2230 -25.3 4788 4136 -602 -12.6
Loop 9048 8640 -408 ->.5 4333 4%ag 223 4.9
Malcolm X 56 4871 -1758 -26.5 3397 3055 +362 -10.1
Truman 10854 §354 -3396 *35.9 4329 3822 -5Q7 -11.7
01live-Harvey 7274 8§27 -1047 ~14.4 33aQ 3312 ~28 -2.8
. Oaley 9354 8279 -1075 -11.5 3573 3717 e 4.0
wilbur wrignt 9943 3409 ~1 534 -15.4 4535 4170 =363 -3.0
Urtan Skills 41351 25055 -1625¢ -39.4 24508 17879 6529 -27.3
City-wige 6521 5466 -1055 ~5.3 1613 1453 ellle -8.9
309 Elgin 6209 6275 é6 1.1 2932 2949 17 0.6
510 Thornton 10858 10593 <305 -2.8 4587 4789 . 193 4.2
511 Rock Valley 3617 9634 1017 .8 3999 4156 157 3.9
512 Hazper 18630 18639 59 0.3 3656 B&25 =31 ~0.4
213 Illinois vallay 4543 4268 =279 ~6.1 2728 2530 ~178 ~7.3
514 Illinois Centrail 136158 13954 333 2.5 8546 6685 P 2.1
515 Prairie State 5754 5519 165 2.9 2523 2943 0 Q.7
218  waybonses 6510 5734 ~77s, ~11.9 2518 2383 =235 -3.0
517 Lake Langd 3940 3754 ~178 ~4.35 2868 2543 =325 -11.3
518 Carl Sangburg 3013 3144 131 5.4 1733 1761 23 1.3
512 Highland 2957 3278 3t9 10.8 1449 1514 45 3.1
520 Kankakee 3727 3421 =308 -3.2 1836 1741 -95 -5.2
321 Rena Lake 3025 2584 48] -14.8 1522 1280 -262 ~-15.9
52 Bellevills 11972 12415 a3 3.7 5582 8023 L8] 3.3
23  Kishwaukee 3747 3387 -360 -7.6 L7587 1650 =117 -5.6
524 Moraine valley 13267 13850 63 4,7 8723 7035 312 4.8
525 Jollet 11978 10238 -842 -7.8 5402 5222 -13Q -3.3
526 Lincoln Land 7067 7089 2 9.3 3483 3489 8 0.2
27 Morten 3810 3788 -2 -0.& 1822 18la -3 3.4
528  McHenty 3979 3979 2 0.0 1242 1669 =72 4,1
529  1)lirals €astern (11689) (8534) (-3175) (-27.2 (5154)  (4268) (-888) (~17.2)
Lingoln Trail 1922 1289 ~533 ~32.9 1249 930 =319 ~25.5
Qlrey Cantzal 2821 377 -1244 «a4,1 1200 993 =207 -17.3
wapasts valley 3014 2118 =898 «29.7 1529 1347 -2 -13.9
Fronnier 3932 3530 302 ~-i0.2 1178 o7d:] -143 ~12.5
330  Legan 4223 3706 =517 =~12.2 1984 1834 -150 -7.5
531 Sicwoes 2303 2044 -259 ~13.3 18 941 23 2.5
232  Lake County 12187 11624 =583 4,6 5380 5088 ~292 =5.4
333 Southeastern =037 1942 95 -4.7 1131 792 -139 -12.3
534 ‘spoon River 234 180l 433 ~19.4 1242 1128 -114 -2.2
S35  Qakton 1351 12400 1049 9.2 5Q75 5185 110 2.2
536 Lewis & Clark 5158 293 37 2.7 2537 779 242 9.5
537 TRichlang 3312 3331 19 8.6 1582 161l 29 1.8
339  John weod 3688 3532 -156 .2 1914 1323 7 B
&1 State Commn. Coll. 1815 1818 3 Q.2 1265 1224 42 ~3.3
TOTALS/AVERAGES 387822 356643 ~3117% ~8.0% 183245 179165 -légep -5.3%

[
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Table 3

COMPARISON OF OPENING FALL HEADCOUNT ENROLLMENTS IN
INSTRUCTIONAL PROGRAM AREAS IN PUBLIC COMMUNITY COLLEGES IN ILLINOIS
FROM FALL 1975 TO 1983

15 1580 1581 Ise2 1583

Pre-baccalaureate/transfer

Percent Change

Occupational/Career

Percent Change

Vocatfonal Skills

Percent Change

Remedial/ABE/ASE

Percent Change

General Studies
Percent Change

Unknown
Percent Change

92,138 (28.5%)
-10.%

9%, 680 (29.9%)
0.5

10,217 (3.2%)
13.%

32,845 (10.1%)
L1

39,693 (12,3%)
205

52,060 (16.1%)
%%

103,143 (28.7%)
1%

108,252 (30.1%)
12.0%

12,83 (3.6%)
25,64

41,734 (11.6%)
IR

10,655 (11.%)
2,08

52,419 (14,6%)
0.7

112,292 (29.0%)
8.%

111,345 (28.8%)
2%

20,228 (5.2%)
57,64

48,443 (12.5%)
16.1%

5,637 (14.1%)
34,48

39,568 (10,2%)
20, %

117,898 (30.0%)
505

118,046 (30.4%)
6.0%

21,834 (5,6%)
7.%

3,561 (1.%)
-10.%

57,577 (14.8%)
5,4%

29,006 {7.5%)
-26.7%

132,304 (37, 1%
12.%

121,988 (34.2%
3.5

16,525 (4.6%)
20 %

29,869 (8.4%)
31 %

10,033 (11.2%
-30.5%

15,924 (4,5%)
~45,1%




ummary of Full-time/Part-time Enroilments

ne proportion of students enrolled in community colleges for twelve or more credit hours pe:
emester has steadily increased over the last five years (see Table 4). Oata show that
0.3 percent of fall 1983 students were enrolled on a full-time basis compared with 25 percent fo3
all 1979. while the number of full-time students showed a decrease of 4.4 percent in 1983 fron
he previous year, the major decreases (9.5 percent) occurred in part-time enrollments.

Table 4

COMPARISON OF FULL-TIME ANO PART-TIME OPENING FALL HEACCOUNT ENRCLLMENTS
IN PUBLIC COMMUNITY COLLEGES IN ILLINOIS FROM 1979 TO 15983

1979 1980 1981 1982 1985
ull-time 80,854 (25.0%) 103,051 (28.7%) 111,552 (28.9%) 113,183 (29.2%) 108,166 (30.3%.
ercent Change -2.1% 27.5% 8.2% 1.5% -4.4%
art-time 242,799 (75.0%) 255,996 (71.3%) 274,961 (71.1%) 274,639 (70.8%) 248,477 (69.7%,
ercent Change 0.3% 5.4% 7.4% -0.1% ~-9.5%

ummary of Male/Female Enrollments

‘able 5 presents a summary of male and female headcount from fall 1979 to fall 1983. Ouring th
eriod from 1980 to 1983, the ratio of male to female students has remaimed relatively constant.
his contrasts with the period of mid to late 1970's when female enrollments increased as mal
nrollments decreasad. A comparison of 1983 with 1982 shows .a slightly larger decrease in mal:
nrollments than female enrollments.

Table 5

COMPARISON OF MALE AND FEMALE OPENING FALL HEADCOUNT ENROLLMENTS
IN PUBLIC COMMUNITY COLLEGES IN ILLINOIS FROM 1979 TQO 1983

1979 1580 1981 1982 1983

lale » 143,174 (44.2%) 153,716 (42.8%) 164,995 (42.7%) 165,630 (42.7%) 152,001 (42.6%
‘ercent Change -0.7% 7.4% 7.3% 0.4% -8.2%

‘emale : 180,479 (55.8%) 205,331 (57.2%) 221,518 (57.3%) 222,192 (57.3%) 204,642 (57.4%
‘ercent Change 1.3% 13.8% 7.5% 0.3% -7.9%

—




Summary of Ethnic Qrigin Enrollments

Analysis of reported ethnic origin data indicates that ethnic enrollment
distributions nave remained relatively constant over the last five years.
Table 6 presents ethnic origin enrollments, distributions, and percent changes
for the year 1277 through 1983. Examination of fall 1983 data suggests that
while decreased enrollments were experienced in all ethnic origin groups, the
largest percentage decreases were experienced in minority enrollments. Oue to
the variation in the use of the unknown category, small changes in etnhnic
origin distribution should be interpreted with caution.

Table 6

COMPARISON OF FALL OPENING HEADCOUMT ENROLLMENTS
IN PUBLIC COMMUNITY COLLEGES IN ILLINOIS FROM 1979 TO 1983 BY ETHNIC ORIGIN

1979 1280 1981 1982 1983

Asian/Pacific Islander 4,874 (1.7%) 8,522 (2.6%) 10,464 (2.9%) 9,997 (2.7%) 9,181 (2.7%)
Percent Change -39.2% $0.5% 22.8% . -4.5% -8.2%
American Indian/Alaskan 1,339 (0.5%) 3,964 (1.2%) 2,701 (0.7%) 1,997 (0.5%) 1,469 (0.4%)
Percent Change 29.7% 196.0% -31.9% -26.1% -26.4%
B8lack 48,025 (18.2%) 55,727 (17.2%) 62,395 (17.1%) 63,841 (17.3%) 53,303 (15.7%)
Percent Change ~4.1% 16.0% 12.0% 2.3% -16.5%
Hispanic 13,541 (5.1%) 18,459 (5.7%) 20,739 (5.7%) 20,382 (5.5%) 16,489 (4.8%)
Percent Change 1.3% 36.3% 12.4% -1.7% -19.1%
white 197,272 (78.5%) 237,362 (73.4%) 267,106 (73.0%) 269,948 (73.3%) 258,435 (76.0%)
Percent Change 1.1% 20.3% 12.5% 1.1% ~4.3%
Non-resident Alfen — 1,839 2,377 (0.6%) 1,920 (0.5%) 1,186 (0.3%)
Percent Change e - 29.3% -19.2% -38.2%
Total Known 264,651 (100%) 325,873 (l00X) 365,780 (100%) 368,085 (100%) 340,063 ( 100%)
All Other/Unknown 59,002 33,174 20,733 19,737 16.580

TOTAL 323,653 359,047 386, 513 387,822 356,643

&




-7

Summary of Enrollment bv Age Catesgories

Analysis of enrollments in community colleges by age over time is difficult
because of the variation in the unreported age from yesr to year. As the
number of unreported ages continues to decrease, it will oe possible to make
more accurate observations regarding the age structure of the students.
Table 7 presents a summary of total student headcount, annual distribution,
and percent change by age categories for fall 1979 through fall 1983, The
largest increase in 1983 enrollment occurred in the 21-24 age category.
Decreases occurred in the categcries below age 21 and above age 55.

Table 7

COMPARISON OF FALL OPENING HEADCOUNT ENROLLMENTS
IN PUBLIC COMMUNITY COLLEGES IN ILLINOIS FROM 1979 TO 1983 BY AGE CATEGORY

1979 1980 1981 1982 1983
16 and under 2,155 (0.7%) 3,135 (0.9%) 2,146 (0.6%) 3,225 (0.5%) 449 (0.1%)
Percent Change 21l.8% 45.5% -31.5% 50.3% -86.1%
17-20 94,970 (32.3%) 105,304 (31.6%) 78,052 (21.3%) 110,485 (29.4% ) 76,634 (22.1%)
., Percent Change 3.1% 10.9% -25.9% 41.6% -30.6%
21-24 53,628 (18.1%) 59,476 (17.9%) €0,003 (21.8X) 65,039 (17.3%x ) 74,292 (2l.4%)
Percent Change -2.6% 10.9% 34.5% -18.7% 1la.2%
25-30 53,261 (18.0%) 60,094 (18.0%) 72,186 (15.7X) 67,858 (18.1% ) 68,721 (l9.2%)
Percent Change -4.2% 12.8% 20.1% -17.4% 1.2%
31-39 44,190 (la.9%) 49,642 (14.5%) 61,658 (16.8%) 58,391 (15.6% ) 61,408 (17.7%)
Percent Change t-l.0% 12.3% 28.2% -5.3% 5.2
40-55 32,095 (l0.8%) 35,403 (10.8%) 44,155 (12.0%) 39,336 (10.5% ) 42,140 (12.1X)
Percent Change 0.4% 10.3% 25,7 -10.9% 7.1%
Over 55 16,277 (5.5%) 20,167 (6.1%) 28,695 (7.8%) 31,260 (8.3%) 23,281 (6.7X)
Percent Change 9.4% 23.9% 42.3% 8.9% -25.5%
Total Reported 296,576 (10CX) 333,221 (100%) 366,895 (100%) 375,594 (1a0x) 346,925 (100X)
unreported 27,077 25,826 19,618 12,228 9,718
TOTAL 323,653 359,047 386,513 387,822 356,643

1u




Summary of Data and Trends

Headcount and FTE enrollments in public community colleges declined in fall
1983 by eight percent and 5.3 percent, respectively. A number of factors
potentially contributed to this decline. Enrollments peaked in 1981 and 1982
when the economy in Illirois was experiencing a marked decline. As the
economy improves, decline in community college enrollments is expected.
Additionally, population growth has slowed since 196Q. Colleges are beginning
to experience the affects of a drop in the traditional entry-level college age
population.

An examination of various student enrollment and characteristics data over the
last five years provides scme insights into where enrollment declines occurred
in 1983. Enrollments in pre-baccalaureate and occupational program areas have
increased in 1983 while the remedial and adult education program areas have
experienced a significant decrease. Part-time enrollments experienced a
greater decline than did full-time enrollments. Minority enrollments appear
to have declined at a greater rate than non-minority enrcllments. Enrollment
decreases occurred in age groups below 21 and the age group aover 55. It will
be important to monitor these changes during future terms to determine whether
these will become continuing trends.

11
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PART 2

PRELIMINARY REPORT OF FISCAL YEAR 1984 WINTER QUARTER/SPRING SEMESTER
ILLINOIS PUBLIC COMMUNITY COLLEGE ENROLLMENT: FALL 1983

The Winter Quarter/Spring Semester (second term) Enrollment Survey reports preliminary
community college enrollments as of the end of rogistration (usually the 10th day of the
term) for the five college districts with a wintec quarter and the thirty-five districts
on the semester system. Results of the Fiscal Year 1984 survey show that both headcount
and FTE second term enrollments have decreased by 6.2 percent from the winter quarter/
spring semester Fiscal Year 1983. Table 1 shows a comparison of this term's enrollments
with those of last year's and with fall 1983 term. The total student headcount was
354,623, a decrease of 23,251, and total FTE enrollment was 169,664, a decrease of
11,305 from Fiscal Year 1985. Compared with fall enrollment, winter/spring headcount
enrollments have decreased only 0.6 percent and FTE enrollments have decreased
5.3 percent. The headcount decrease from fall is lower than usual, while the decrease
in FTE is about average.

Table 1

SUMMARY COMPARISON OF PRELIMINARY FISCAL YEAR 1984 WINTER WUARTER/
SPRING SEMESTER ENROLLMENTS IN ILLINCIS PUBLIC COMMUNITY COLLEGES WITH
FISCAL YEAR 1983 WINTER QJARTER/SPRING SEMESTER AND FALL 1983

Winter Quarter/ 1983 Winter Quarter/ Change From Change From

Spring Semester Fall Term Spring Semester Fall Term FY 1983

FY 1983 FY 1984 FY 1584 _ . _Na. % Na. %
FTE 180, 969 179,165 169,664 -9,501 -5.3% -11,305 -6.2%
Headcount 377,874 356,643 - 354,623 -2,020 -0.6% =23,251 =-6.2%

Table 2 on the next page shows a comparison of winter guarter/spring semester headcount
and FTE enrollments for each community college in Illinois with headcount and FTE
enrollments for the same term during Fiscal Year 1983. Of the 52 colleges, lé reported
headcount increases, 34 showed decreases, ard two revealed little or no change
(< 1 percent change). Headcount increases ranged from 1.5 percent to 40.6 percent.
Oecreases ranged from one percent to 22.8 percent. FTE increases were reported by eleven
colleges, decreases by 37 colleges, and little or no change by four colleges.




[llinois Szmmunity College Soarg
Taole 2
COMPARISCN OF PRSLIMINARY FISCAL VEAR 1924 WINTER UARTER/SFRIMG SEMESTER

STLDENT HEACCOMT AND FTE SNRCLLMENT WITH SECOND TERM F ISCAL. YEAR 1983 EANQLLMVENT
N ILLINOIS PUBLIC COMMUNITY COLLEGES

Headezunt e
Oist. Second T2mm  Secong Term % Lharge 52¢ong fem  secord S2Im % harge
No.  District Name FY .983 FY 1584 1983-1984 FY 1383 FY 1384 1983-1584
501 Kaskaskia 2,606 2,774 6. 1% 1,729 1,861 -3.9%
502 OuPage (20,632) (19,201) (-7.2) (10,296) (9,357) (~4.3)
Main 13,128 13,120 a.l 7,963 7,350 . ~a.9
Ogen 7,364 6,081 -19.6 2,433 2,007 -17.5
303 Slack Hawk (5,378) (s,615) (-6.4) (3,517) (3,545) (-2.3)
Juadg Citles 5,152 4,721 3.4 3,031 2,921 ~=3.5
Zast 848 894 5.7 336 524 8.5
G4 Triten 24,307 22,218 -8.5 9,772 9,125 5.6
505  Parklarg 8,053 7,426 -7.3 . 4,247 3,598 -5.9
5C6  Sauk Valiay 3,061 3,220 5.5 1,577 1,496 -5.1
307  Qanville 3,408 3,606 5.8 2,065 2,118 2.6
508 Chicago (105, 185) (95,410) (-10.1) (ss,488) (47, 538) (-14.1)
Kennedy-<ing 6,922 8,08l 16.7 4,166 4,521 3.5
Lean 9,472 9,254 -2.3 4,850 4,901 1.1
Malcolm X 7,712 5,832 -26.3 3,811 3,194 -15.2
Truman 8,975 10, 142 -13.0 4,385 4,155 -5.2 «
0live-Harvey 5,194 7,015 35.1 3,130 3,363 7.5
Daley . 9,154 9,359 2.2 3,517 3,533 0.5
Wilbur wrignt 9,586 8,38l -7.4 4,34Q 3,876 -10.7
Urban Skills t],486 29,6%6 -28.8 25,285 18, 306 -27.6
Clty-wide 7,484 7,164 -4,3 2,004 1,813 =3.5
509 £lgin 6,290 6,008 -4.5 2,853 2,731 =5.6
510 Thdmton 12,385 11,083 -10.5 4,504 4,589 8.4
511 Rock Valley 8,357 8,161 -2.3 3,732 3,541 - =5.1
512 Harger 18,091 17,909 -1.0 8,197 7,727 -5.7
513 Illinois valley 4,293 4,002 -5.8 2,499 2,314 -7.4
514 Illinois Central 13,298 12,383 -6.8 5,277 5,320 ~5.7
515 Prairie Stata 5,658 5,221 -7.7 2,872 2,650 -7.7
518 Waubonsee ’ 5,664 5,552 -2.0 2,380 2,093 -12.1
517 Lake Lang 2,057 2,206 7.2 1,565 2,051 4.5
518 Carl Sancburg 2,599 2,445 -5.9 1,557 1,806 3.1
519 Highlang 2,115 2,973 60.6 1,433 1,295 -3.5
520 Kankakee 2,867 3,547 3.7 1,557 1,7:3 0.0
521 Rend Lake 2,929 2,803 -5.3 1,283 1,343 -2.3
522 eelleville 12,784 12,980 1.5 5,745 §,C70 5.7
523  Kisnwaukee 3,925 3,456 -11.9 1,761 1,53% ~9.4
526 Moraine valley 13,6805 13,176 -3.2 5,877 5,385 ~l.a
525 Joliet 11,112 9,520 -10.7 5,330 4,925 7.6
526 Lincoln Lang 6,713 6,722 0.1 3,247 3,243 =3.2
527 Morten 4,101 3,825 -11.8 1,823 1,634 -10.4
528 MoHenry 4,102 3,329 -18.3 1,582 . 1,a3a -1a.7
5 Illinois Eastern (9,438) (9,172, (-2.9} 14,255) (3,768) (-7.0)
Linesln Trail 1,750 1,361 -22.7 1,1 383’ , =20.3
Olney Cantral 1,956 2,042 4,3 1,230 - L, Ces T ol
Wabash vallsy 2.214 2,135 6.3 1,159 1,014 -12.5
Frontiar 3,708 3,834 -2.0 965 1,346 3.1
530 Lczgan 1,308 3,995+ -7.2 1,918 1,350+ -3.Q2
531  Shawnee 2,482 1,975 -20.4 960 883 -10.1
532 Lake County 11,323 13,317 16.9 5,107 4,870 -3.6
533 Southeastern 1,951 1,904 -2.4 1,094 1,087 -0.§
534 Spoon Kiver 2,071 1,803 -12.9 1,166 1,120 -3.9
535 Qakton 13,585 11,748 -13.5 5,249 4,397 -5.7
536 Lewis & Clark 5,8la 5,203 -7.3 2,877 2,766 3.3
537 Richland 3,535 2,730 -22.8 1,641 1,2 -22.0
339  Jchn wood 4,080 3,574 -9.9 1,893 1,508 -20.3
40l  State Comm. Coll. 1,570 1,821 -2.9 1.212 1,157 -4.5
TOTALS/AVERAGES 377,378 354,823 -5.2% 180,969 ° *~169,654 -5.2%

*Estimated by tne collece

ERIC Clearinghouse for Junior Colleges
8118 Math-Sciences Building
Universitv of California

J3=2-34




